

AMCO HOLDING ApS

Søndersøvej 28

2820 Gentofte

CVR-nr. 17942174

Årsrapport 2019/20

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2021

Alex Amtoft-Møller
Dirigent

Amco Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

Amco Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMCO HOLDING ApS Søndersøvej 28 2820 Gentofte
Telefon	40513939
CVR-nr.	17942174
Stiftelsesdato	31. maj 1994
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Alex Amtoft-Møller

Amco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor handel og industri samt investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 889.442, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 5.280.691, og en egenkapital på kr. 5.046.423.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Amco Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-6.234	153.577
Personaleomkostninger	1	-126.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.000	0
Driftsresultat		-182.334	153.577
Andre finansielle indtægter		1.080.485	64.113
Finansielle omkostninger		-8.709	-102.723
Resultat før skat		889.442	114.967
Årets resultat		889.442	114.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		776.442	114.967
Resultatdisponering		889.442	114.967

Amco Holding ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	250.000
Materielle anlægsaktiver		200.000	250.000
Anlægsaktiver		200.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.531	77.603
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Andre tilgodehavender		0	24.874
Tilgodehavender		62.531	102.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.709.286	1.783.906
Værdipapirer og kapitalandele		3.709.286	1.783.906
Likvide beholdninger		1.308.874	2.190.051
Omsætningsaktiver		5.080.691	4.076.434
Aktiver		5.280.691	4.326.434

Amco Holding ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.808.423	4.031.980
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		5.046.423	4.156.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.411	42.658
Selskabsskat		7.649	0
Anden gæld		22.299	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.909	116.796
Kortfristede gældsforpligtelser		234.268	169.454
Gældsforpligtelser		234.268	169.454
Passiver		5.280.691	4.326.434
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Amco Holding ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	126.100	0
	<u>126.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.